

# Årsredovisning

för

## bit12 AB

559194-0571

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Niklas Adolfsson, Styrelseledamot

2026-01-30

Styrelsen för bit12 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsulterande verksamhet avseende utveckling av informationstjänster samt förvaltar värdepapper.

Företaget har sitt säte i Borås kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 041	1 815	1 839	1 542
Resultat efter finansiella poster	-407	1 563	1 178	902
Soliditet (%)	93	93	86	77

Nettoomsättningen minskade med 43 procent jämfört med föregående år, främst till följd av att ett avtal med en större kund avslutades under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 384 197	1 242 135	<b>2 676 332</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 000		<b>-204 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 242 135	-1 242 135	<b>0</b>
Årets resultat			-402 199	<b>-402 199</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 422 332</b>	<b>-402 199</b>	<b>2 070 133</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 422 332
årets förlust	-402 199
	<b>2 020 133</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 020 133
	<b>2 020 133</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 040 990	1 815 076
Övriga rörelseintäkter		6 799	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 047 789</b>	<b>1 815 076</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-24 495	-43 113
Personalkostnader	2	-830 379	-793 831
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 816	-5 816
Övriga rörelsekostnader		-4 932	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-865 622</b>	<b>-842 760</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>182 167</b>	<b>972 316</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-309 314	581 321
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 274	11 892
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-286 506	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	-2 126
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-589 563</b>	<b>591 087</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-407 396</b>	<b>1 563 403</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		5 197	1 657
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>5 197</b>	<b>1 657</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-402 199</b>	<b>1 565 060</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-322 925
<b>Årets resultat</b>		<b>-402 199</b>	<b>1 242 135</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 197	11 013
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 197</b>	<b>11 013</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	120 450	448 539
Andra långfristiga fordringar	5	850 000	400 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>970 450</b>	<b>848 539</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>975 647</b>	<b>859 552</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	218 986
Övriga fordringar		214 510	92 302
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>214 510</b>	<b>311 288</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 023 892	1 713 080
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 023 892</b>	<b>1 713 080</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 238 402</b>	<b>2 024 368</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 214 049</b>	<b>2 883 920</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 422 332	1 384 197
Årets resultat		-402 199	1 242 135
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 020 133</b>	<b>2 626 332</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 070 133</b>	<b>2 676 332</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		0	5 197
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>5 197</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	1 818
Skatteskulder		115 923	172 215
Övriga skulder		27 993	28 358
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>143 916</b>	<b>202 391</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 214 049</b>	<b>2 883 920</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 082	29 082
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>29 082</b>	<b>29 082</b>
Ingående avskrivningar	-18 069	-12 253
Årets avskrivningar	-5 816	-5 816
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-23 885</b>	<b>-18 069</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 197</b>	<b>11 013</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	448 538	588 214
Inköp	666 143	433 617
Försäljningar	-707 724	-573 293
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>406 957</b>	<b>448 538</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>406 957</b>	<b>448 538</b>

**Not 5 Kapitalförsäkringar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	400 000	0
Insättningar	1 050 000	400 000
Uttag	-600 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>850 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>850 000</b>	<b>400 000</b>

**Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Företaget kommer under 2026 att inrikta verksamheten mer på förvaltning av värdepapper och mindre på försäljning av konsultuppdrag.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-30

Borås

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Niklas Adolfsson*  
Niklas Adolfsson

2026-01-30